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Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 1 lot

21,811 m? de feuillus 258,000 m? de houppiers

Remarques

Vente constituée de 52 lots - 1er tour réservé aux habitants de la commune

Propriétés

Lot 1 Nassogne Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Place des Martyrs, 13, 6953 FORRIERES
084/37.43.10 - cantonnement.nature.forets.nassogne@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2025/3386/13704/1

Lot 1

Vente constituée de 52 lots - catalogue disponible www.nassogne.be

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

278

21,811

258,000

279,811

78

37,518

28,990

CHARLET Olivier, 0477/78.13.92
Triage De Grune

Nassogne Cne

La scierie - cpe 5, Crestay sous la ligne HT - cpe 2
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Hétre Hétre Hétre Bouleau
Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Chauffage Normal Scolyté (Fe) Chauffage

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

25 37 - - 11

35 100 6,155 - - 40 2,456
45 34 - - 33

55 13 6,784 - - 7 5,193
65 1 0,320 - - 1 0,290
85 1 0,613 - - -

115 - - - -

125 - - - -

135 - - - -

145 - - - -

155 - - - -

165 - - - -

175 - - - -

185 - - - -

195 - - - -

205 - - - -

215 - - - -

225 - - - -

235 - - - -

245 - - - -

255 - - - -

265 - - - -

275 - - - -

285 - - - -

Total grumes 186 13,872 - - 92 7,939

Houppiers/Taillis - - 197,000 - 22,000 -



Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

125 -
135 -
145 -
155 -
165 -
175 -
185 -
195 -
205 -
235 -

Total grumes -

Houppiers/Taillis - 39,000



